Bula de Julio II, por la gue aprueba la renuncia del
Maestraggo de Calatrava, hecha por D. Pedro Giron
en favor de su hijo D. Rodrigo. Z

Pius episcopus servus servorum Dei, dilecto flio Petro Giron generali Ma-
gistra Militie Calatravensis sub regula Cisterciensi, salutem &t apostolicam
henedictionem. Exigunt 1am tuwe erga nos ¢f Romanam Ecclesiam fidei sin-
ceritas et devotionis affectus quam de Milida Calatravensi sub regula Cis-
terciensi cui prees ob iliius salubrem gubernationem tua praeclara merita, ug
lis per quit honori statui et comoditati tuose consuli valeat nos tibi propitios
et favorabiles prebeamus; hodie siguidem per nos acepto quod tn ex certis
et rationabilibus animum tuum moventibus causis, generalem Magistratum
dicize Milithe cui divtius priefueras prout in presentiarum preees sponte et
libere resignare prepenchas, Nos tune tois in ea parte votis favorabiliter
annuentes e allendenies quod preefata militia dum . eumdem Magistra -
tum obtinuist szb tua salutari cura plurima in spiritualibus et tergporalibus
incrementa susceperat, sperantes quod pro laudabilibus dilecti filii Roderiei
Giron natl tui seolaris Toletanwe dipeesis indolis et juventutis indiciis qui-
bus apud nos optimum virem se producere debet et virtuosum fide digna tes-
timonia perhibentur, cum in generalem Magistrum dicte Militiee profici man-
Jdaremus illa sub eius felice regimine et patern® virlutis imilatione dextera
IMomin sibi asistente propitia, multiplicia posset suscipere incrementa, motu
proprio et ex certa nostra nostra scientia et de apostolicor potestatis plenitu-
dinne, venerabilibus fratribus Archiepiscopo Teletano €t Cordabensi ac
Gienensi cpiscopis eorum propriis nominibus non expresis aliis nostris
Litteris dedimus inter cetera in mandatis ut ipsi vel alter eorum a te el
procuratore tuo ad hoc autem speciali constituto, resignationem hujusmo-
di =i illom in eorum manibus sponte et libere facere velles ea vice dum-
taxat recipercnt et .admiterent illaque per eos recepta et admissa, Ma-
gistratum praedicium eidem Roderico nato tuo postquam ipse in dicta Mi-
litia in militem et in fratrem receptus fuerit per eum usque ad X1 sue
gtatis annum exactum tenendum regendum et gabernandum commendare,
et demum postguam ipse professionem per milites et [ratres dict®= militie
emitd solitam emississe illum sibi conferre et asignare ot eum dicte militas
in generalem Magistrum perficere auctoritate nostra curarent, a¢ volumus
statuimus et ordinavimus quod si comendationem et provisionem huiusmodi
per eos fieri contingeret donec ips¢ Rodericus XXV dictae etatis annum at-
tingerit tu aut unvs vel duo alii milives et frawes dicwe miliviee viri graves et
idonei pro te quotiens tibi viderewur deputandus vel depuwiandi tamquam

6
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ipsius Roderici eoadjutoses i assistere curam regimen ot administrationem
Magistratus et Militice proedictorum gerere et exercere tenerentur prout in
eisdem hiis plenius continetur, Cum autem nos plurimum fid: dignorum re-
latione informati fuerimus te dom dicte Militie prafuisti illius statom
quem collapsum et variis bellorum turbinibus agitatum reperisti, parvo
tempore pacatum et guietum reddidisse et ¢x tunc res dictee Militie et reli-
gionis de bono in melius succesisse et €jus bona sz redditus plurimum au-
mentata esse, Nos- cupientes in omnem eventum tam dicte Militie quam
tuis inde in illa favente domino per tuum salubre regimen non modo in hoe
statu conservari sed et mulriplicari ac augeri possit, tugue pro tuis de dicta
militia benemeritis honorificentius dum vixeris in illam conversari valeas
per oportun® provisionis proventionem occurtrere ex proemisis et aliis nobis
notis arduis et rationabilibus cauwsis animum nostram moventibus motu
slmili non ad tuam vel alterius pro te nobis super hoc oblate petitionis ins-
tantiam, sed de nostra mera liberalitatem accontemplatione charisimi in chris-
to filit noswri Henrici Castella et Legionis Regis illustrisque per ejus ad nos
directas litteras nobis constat hane rem plurimmum gratam habere et pro gua
nobis humiliter supplicavit, volunius a¢ €x verta nostra scivntia ¢t de apos-
tolicse polestatis plenitudine 1ibi tenore presentium concedimus atque de-
cernimus, ut si forsan dictum Rodericum patum tuum postquam sibi dictus
Magistratus earumdem litterarum vigore commendatus sen collatus ipseque
dictee Militiee in Magistrum praefectos fuerit praomori Magistratumque proe-
dictum gquocumque per eins obitum aut alias ex eius persona etiam per re-
5ignn1inn¢m suam in manibus nostris vel apud sedem apostolicam seu alias
ubicumque, simpliciter aut ex causa permutationis pro tempore factam et
apa;.mli.:a vel alia gquavis auctoritate admissa, vacare conlingerit, Magistra-
tus ipse ad te libere revertatur ipso jure sicut prius tugue pristinum jus sor-
tiaris in ille et ad eum censearis ipso facto €sse resulLILE prout €x nunc ac
sic ex tunc te ad illum restituimus per priesentes etiam providere in omnibus
et per omnia ac si dicwa resignatio per te minime facta fuisset, liceat tibi ex
tune dicti Magistratus posesionem per te vel alium sen alios vigore preesen-
tium auctoritate propria libere et licite apprehendere, et quoad vixeris reti-
nere nec ad hoc alterius provisionis ministerium requoiratur, mandantes
garum tenose pricsentium pricfatis Archiepiscopo Toletano et Corduben-
si a¢ Gienensi episcopis quatenus ipsi vel duo aut unus corum per sc vel
alium sew alios in eventum regresus hujpsmadi e vel procuratorem tuom
nomine o ia corporalem possesionem magisiraius jurismauoe et pertinen-
tiarum suorum in quantom opus fueritinducant aucloritate nostra et defen-
dant in dictum, amoto ¢xinde quolibet detentore ac faciant te vel procura-
toremn tuum preedictum ad magistratum ipsum ut es moris admiti ac jliius et
pemgpﬁunis fructuum redditum, et proventuum ¢jusdem pacifica possesione
gauderi et de illis integre responderi, contradictoribus per censuram eccle-
siasticamy applicatam compescendis invocato 21 ad hoc scopus foerit auxilio
brachii secularis, non obstantibus constitationibus ¢t ordinationibus ac
privilegiis indultis et litterarum apostolicaram eidem Militiar gjusdem mi-
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litihus et personis in genere vel in specie sub gquacumgue verborum forma
concessis ne¢ non dicte milide stabilimentis statuds et consuetudinibus
jurumrnt{_} conlirmatione apostolica vel quavis firmitate alia raboratis cujus-
cumgue ¢continentice effectus et tenoris existant preesertim guibus caveri di.
¢iur guod generalis magister dicte militiee per priorem comendatores majo-
res clavigerum milites et alios fratres preedictos sub certus modo et forma
elegi et ejus electio per Abbatem monasterii Morimundi cisterciensis ordinis
Lingornensis diocesis aut alinom gquemecumague confirmari debeat quibus om-
nibus ct singulis etiam si quo ad illorum derogationem de illis eorumque
effectu ac totis tenoribus specialis et expressa ¢t noon per gencrales vel alias
Expressam mentionem importantes clausulas sed de verbo ad verbum aut da
itlorum datis et quibusyis individuis specialis et expressa mentio facienda fore
et guo ad effectum ut prius 1ibi per nos ad ipsum magistratum concessus
regressus ac voluntas et decretum pravdicta insuo pleno robore permaneant
illiz alias moventibosz et per omnia valituris ¢orum tenorss pro expressis ha-
bentes hae vice scilicet et expresse derogamus illague pro infectis haberi vo-
lnmes geterisque contrariis quibuscumyue aur si aliquibus communiter vel
divisim ab apostelica sit sede indultum quod iaterdicii suspeadi vel ex-
communicari non possing per litteras apostolicas non facientes plenam et
expressam ac de verbo ad verbum de indulto hujusmodi mentionem. Nulli
ergo omnino homini liczat hane paginam concessionis, constitutionis, resti-
tutionis, mandatl derogationis decreti et voluntatis infringere vel et ausa te-
merario contraire, 5i qois autem hoc¢ atemptare prassumpserit indignatio-
nem omoipelentis Dei a¢ bestorvm Petri et Pauli apostolorum ¢ius se no.
verit incursurum, Datum Plencize anne incarpationis Dominice M.° CCCC
LXIMI quinte decimo Kal. Martii, pontiticatus nostri anno sexto, —{Copia
simple; dos hojas de papel en folio, —Arch. Hist. Nac.}
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Testamenio de D. Pedro Giron.